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Imię i nazwisko Telefon Nr pokoju
Renata Gorzelak
Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej
rgorzelak@puplegionowo.pl

(22) 764 03 10 310

Jolanta Bernaciak
Doradca zawodowy
jbernaciak@puplegionowo.pl

(22) 764 03 00 300

Joanna Dhifaoui
Doradca zawodowy
jdhifaoui@puplegionowo.pl

(22) 764 03 34 300

Adriana Ptaszyńska
Doradca zawodowy
aptaszynska@puplegionowo.pl

(22) 764 03 00 300

Dorota Świrydoń
Pośrednik pracy
dswirydon@puplegionowo.pl

(22) 764 03 37 301

Małgorzata Milanowska
Pośrednik pracy
mmilanowska@puplegionowo.pl

(22) 764 03 31 320

Martyna Barszczewska
Pośrednik pracy
mbarszczewska@puplegionowo.pl

(22) 764 03 31 320

Monika Ciszewska
Doradca zawodowy - stażysta
mciszewska@puplegionowo.pl

(22) 764 03 31 320

Aneta Gondek
Specjalista ds. rozwoju zawodowego
agondek@puplegionowo.pl

(22) 764 03 38 302

Aneta Pośmiechowicz
Specjalista ds. rozwoju zawodowego
aposmiechowicz@puplegionowo.pl

(22) 764 03 38 302

Damian Korzeniewski
Pośrednik pracy
dkorzeniewski@puplegionowo.pl

,oferty@puplegionowo.pl

(22) 764 03 16 316

Natalia Kaznowska
Pośrednik pracy - stażysta
nkaznowska@puplegionowo.pl

,oferty@puplegionowo.pl

(22) 764 03 16 316
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